
godz. 8.30-14.00    Adres: Invest Stockholm, Dro�ninggatan 33

Międzynarodowe spotkanie 
dla firm budowlanych

16 października w Sztokholmie

Invest Stockholm, Business Sweden, SISAB, Svenska Bostäder, 
Stockholmshem oraz Familjebostäder

zapraszają na

Rejestracja otwarta do 30 września pod adresem:  @ h�ps://bit.ly/30d2jDo. 

Prezentacja nadchodzących projektów budowlanych w 
Sztokholmie

Prezentacja czterech największych publicznych dewelo-
perów w Sztokholmie 

Dyskusja o warunkach obowiązujących w przetargach 
publicznych w Sztokholmie

Prezentacja inicjatywy „Fair Building”

Lunch i spotkania z przedstawicielami wszystkich uczestniczących 
firm szwedzkich 
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Invest Stockholm jest oficjalną agencją promocyjną 
miasta Sztokholm. Naszym zadaniem jest rozwój i 
promocja Sztokholmu jako atrakcyjnego kierunku 
inwestycyjnego dla ludzi i firm zagranicznych. Invest 
Stockholm należy do administracji publicznej w 
Sztokholmie i jest częścią Stockholm Business Region.

SISAB jest firmą publiczną należącą do miasta Sztokholm i 
jest właścicielem ponad 600 przedszkoli i szkół w 
Sztokholmie. Łącznie zarządzamy powierzchnią ponad 1,8 
miliona m2, co czyni nas jednym z największych właścicieli 
nieruchomości w Szwecji. Do 2022 roku planujemy 
zainwestowanie ponad 1,7 miliarda euro w budowę 
nowych oraz przebudowę istniejących placówek.

Familjebostäder posiada i zarządza atrakcyjnymi 
mieszkaniami pod wynajem oraz innymi nieruchomości-
ami które służą mieszkańcom Sztokholmu. Naszą wizją 
jest stworzenie przyjemnych i pomysłowych przestrzeni 
mieszkalnych dla dzisiejszych i przyszłych mieszkańców 
naszego miasta. Większość z naszych nieruchomości 
znajduje się w południowych dzielnicach Sztokholmu.

Stockholmshem jest jednym z największych 
publicznych deweloperów nieruchomości mieszkal-
nych w Szwecji. Od ponad 80 lat budujemy nowe 
dzielnice miasta, a w naszych 27500 mieszkaniach 
mieszka ponad 50000 mieszkańców Sztokolmu. W 
2019 roku nasze inwestycje osiągną 235 milionów 
euro, z czego 160 milionów przeznaczone jest na 
budowę nowych nieruchomości.

Svenska Bostäder to firma publiczna która jest 
właścicielem 26729 mieszkań, ok. 4100 powierzchni 
komercyjnych, 1187 mieszkań studenckich oraz 5 
centrów handlowych w Sztokholmie. W zeszłym roku 
wybudowaliśmy 230 nowych mieszkań i 
rozpoczęliśmy budowę kolejnych 919. Inwestujemy 
także 160 milionów euro rocznie w przebudowę i 
zarządzanie naszych nieruchomości.

Business Sweden (Biuro Radcy Handlowego Ambasady 
Szwecji) to szwedzka organizacja promocji handlu i 
inwestycji, działająca w ponad 50 krajach na świecie. 
Celem Business Sweden jest wspieranie szwedzkich 
przedsiębiorstw w ekspansji na rynki zagraniczne oraz 
stwarzanie możliwości inwestycyjnych dla firm 
zagranicznych w Szwecji. 


